[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста прокурора Кондинского района на решение Думы Кондинского района от 13.11.2009 № 878 «О предоставлении муниципальной гарантии обществу с ограниченной ответственностью «Конданефтепродукт»

Рассмотрев протест прокурора Кондинского района на решение Думы Кондинского района от 13.11.2009 № 878 «О предоставлении муниципальной гарантии обществу с ограниченной ответственностью «Конданефтепродукт», Дума Кондинского района решила:

1. Отклонить протест прокурора Кондинского района на решение Думы Кондинского района от 13.11.2009 № 878 «О предоставлении муниципальной гарантии обществу с ограниченной ответственностью «Конданефтепродукт».

2. Направить настоящее решение прокурору Кондинского района для сведения.
Глава Кондинского района                                    В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

 27 января 2010 года

№ ​​​929